
太田営業所 通信障害に関するお知らせ

株式会社Ｇ＆Ｇ

　本日9月1日より、当社 太田営業所（群馬県太田市）の光回線に支障がおきる事故が発生して

おり、「電話・インターネット」の回線が繋がらない状態となっております。現在、復旧作業

を依頼しておりますが現時点で復旧の目途が立っておりません。

　関係者の皆様には大変ご不便をおかけしておりますが、何卒ご了承のほど宜しくお願いいた

します。

　緊急のご連絡、お問い合わせにつきましては、下記のお電話へご連絡をお願いいたします。

◎連絡先TEL：0120-110-930　（Ｇ＆Ｇコールセンター）

　FAX：027-395-7361

復旧の目途が立ちましたら改めてご案内いたします。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜わりますようお願い申し上げま

す。


